PAGE
2

                     [image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

дума  кожевниковского   района

РЕШЕНИЕ
26.01.2017                                                                                                                                     № 111

с. Кожевниково  Кожевниковского  района Томской области

О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района от 28.01.2016 № 40

 «Об утверждении структуры Администрации Кожевниковского района»
С целью совершенствования (с целью приведения структуры в соответствие с занимаемыми должностями муниципальных служащих Администрации Кожевниковского района) структуры Администрации Кожевниковского района, в соответствии со статьей 25 Устава Кожевниковского района

Дума Кожевниковского района решила:

1. Внести в структуру Администрации Кожевниковского района, утвержденную решением Думы Кожевниковского района от 28.01.2016 № 40 «Об утверждении структуры Администрации Кожевниковского района», изменения и изложить ее согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать Администрации Кожевниковского района привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Кожевниковского района                                                                                               В.Н. Селихов

Глава  Кожевниковского района
                                                                           А.М. Емельянов

Приложение 1

к решению Думы

Кожевниковского района

от 26.01.2017 № 111
Внести в структуру Администрации Кожевниковского района следующие изменения и дополнения:
1. Главу II. Функциональные органы Администрации района изложить в новой редакции:
«1. Управление финансов.

2. Отдел экономического анализа и прогнозирования.

3. Отдел по управлению муниципальной собственностью.

4. Отдел правовой и кадровой работы.

5. Управление по социально-экономическому развитию села.

6. Отдел бюджетного учета и отчетности.

7. Специалист по мобилизационной подготовке.

8. Специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.

9. Специалист по организации деятельности и взаимодействию с сельскими поселениями.

10. Специалист по документообороту и контролю за исполнением документов.

11. Специалист контролер-ревизор.».

2. Главу V. Подразделения, осуществляющие отдельные государственные полномочия изложить в новой редакции:

«1. Управление по социально-экономическому развитию села.

2. Отдел опеки и попечительства.

3. Специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

4. Специалист – ответственный секретарь административной комиссии.

5. Отдел муниципального хозяйства.

6. Отдел экономического анализа и прогнозирования.

7. Муниципальный архив.».
3. Главу VI. Иные подразделения изложить в новой редакции:

«1. Персонал по материально-техническому обеспечению деятельности Администрации района.

2. Инженер по компьютерному и информационному обеспечению.».